
K O N T R A ~  PER PUNE 

.XOMUNA .E ISTOGUT ne vazhdim ' "NJdsia e:. Prokurimit ", ti.' ciZi.'n. e 
pi.'rfqi.'son znj, ~ iz r? '  Bujupaj, menaxhere e Prokuriinit, Rruga "Fadil 
Ferati" Nr. I21 -nZ njZrZn.an2; 

dhe 

D D ~ )  VPIPWNTIVA9' nga W e n i ,  ~omuna  e Prinenit, ti! cilin e 
' 

pefaq2son, z ~ & f  ~hmetij, me Nr. Rexh. Biznesi, 70524236 (ne vazhdim 
"~ontraktuesit"), ne an& @i.'r, jundpa@uy te . Zidhin . nji.' kontrat2publike . 
pZr pune e shenuara me poshte: . . . . 

. .  
TITULLI I KONTM TES: . . 

DEZINFEKTIMI, DEZINSEKTIMI DHE 
DERA TIZMI IOBJ1KTEKE TE L?NSTITUCIONE YB 

' 

P ~ m o L L o R E ~  

. Neni I Unda 

Nr. Iprokurimit 
. - 

Nr.' I brendshzm .... 

..l.I L&da e- kontratzs eshtb ekzehtimi 5 punkive nb vijim nga ana e 
. . Kontrakhresit: ' . . . . 

633-1 8-5475 /23U CI22 

633 / 01 8 / 050 /236 

DEZINFEKTm, DEZINSEgTIMI DHE DERATIZIM I OBJEKTEW 



2.1 Cmirni i Punhe per ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ " ' D E z I ~ v F E K T M ,  DEZINSEKTIM 
DHE D E R 4 T I . I .  I 0BJEIE;EFB TE RVSTITUCIONE Kt% . 

PARASHKOLLORE" eshte: 1.360,OO € dhe meJaZe: 
NjL;nzijdetre~inde~*ashtedhjet~euro/ . 

2.3. OfertaJinanciare e Rontraktorit e dates: 06. 08.2018 &htepjesl 
integrale . . e kontratZs dhe bazt;perpagesCn e kontrath. 

. . 

'2.4. m i m i  i pemendur ne Nenin 2.1 me s@er duhet te jet2 e vetmja pages& 
qe" Autoriteti Kontraktdes i ka bonch Kontraktuesit sipas kontrates. Ai duhet ' 

. te" jete i prere dhe te" mos i nenshtrohet ndryshimeve pergiate ekebtimit te 
kontrat&. ' 

. . - 

2.5. Pagesatdo ti! b2hen nB pajtim me Kushtet e pcrgjithshme dhehse t= 
Ve~anta tL; kontratk 

Neni 3 Rendi ipZrparZsisi? i dokumentbe ti! kontratZs 

3.1. Kontrataperblet nga dokurnentet ne vijirn: 

MarrEveshja e kontrates; , 

Kushtet e Veqanta te Kontrath; 
Kushtet e Pergiithshme te Kontratb; 
Tenderi i Kontraktuesit, duke pZrfihird edhe Specifikimet 
Teknike; 
Oferta$nanciare (Pararnasa dhe Parallogar&); 
Planipe menaxhimin e kontrates . 

. . - .  . 
. , 

3.2 Dokumentet e. - -ndryshme qe e perbelne kontraten konsiderohet .se  
. . shpjgojne njera tjetren; dhe ne raste te paqart&iseose divergjencCs, ato 

duhet t l  lexohen sipas rendit te"pPrpar&is@ nl te ci4n jam? dhLL.' rni;sip6rY. ,. 

Neni d .  . Kornunikimet . . . 

4.1. W gii'tha komunikimet me s h b i i  qZ hnZ te". b@ne me AL;Z  ont ti at^ 
nd~mje t  Autoritetit Kontraktues, nga ran&-a anZ d& Kontrqktuesit nga ana 
.tjiti!r duhet tl.' cekin titullin e Kontratk dhenumrin e saj ti; identiikimit dhi 
duhet 'te dergohen me post<. faits, email ose'. te dor&ohen' personalisht. . 

Komdnikimet per Autoritetin Kontraktues mund te, adresohen Autoritetit 
Kontraktues ose Menmherit t2 Projektit i emeruar ne Kushtet e Ve~anta te:. . 

Kontiates. 



, , 

4.2 Nese personi qk; dergon komunikaten kZrkon vetetim tepanimit tG saj, .> .. a 

ai duhet ta thote kete ne komunikaten e tij. Sa here qe ka afat te findit p& _ .  
pranimin e kornunikatk me shkrim, derguesi duhet te Mrkoje vertetim te ._. . "-. 
pranimit te komunikates se tij. Ne te gjitha rastet, derguesi duhet t h a m e  - 
ti! &itha masat e nevojshmepEr te siguruarpranimin e komunikimit te tij. . . 

. . .  
4.3. Kudo ne kontrcite parashikohet per dhenien e ndonje njoJ2imi; pelqimi, ' -I. ' '  - 

. C .  

miratimi, cerhskate, ose vendimi, . peweg n&e specijikohet ndryshe ne. ~ ' , 

njoftimt~ tilld? pllqirn, rniratim, certifikate" apo vendim dd te jete ne fomZ . tZ .. . . . . . . . .  . . . . . .  . . I . .  

shkruar dhe jalet ~'njoJtonf', "vertetojc": "miratoj '"osef'vendosP Ifdo tP . , . : . .- 
. . ." 

intbpretohhn n l  plrputhje me rrethanat. Ndonje miratim) pajtim, cert@kute 
ose vendim i tille nuk duhb te mbahet apo vonohetpa arsye. 

. . 
4.4 q 6  koneate bhte eeplrgatitur nigiuheB shqipe.ne hi. origjinde? dyprej 
t e  cilave janG per. ~utoritetiia Kontraktues dhe -nje origiinale p& -- -' . 

. . . . .  + .  
. d  . .  .I . 

Kontraktuesin. , ., . -  . 


